– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Pa Shun International Holdings Limited
百信國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：574）

呈請清盤令延期審理

謹此提述百信國際控股有限公司（「本公司」）日期為2022年5月31日、2022年8月
10日、2022年9月28日及2023年1月16日內容有關呈請之公佈（「該等公佈」）。本公
佈所用詞彙與該等公佈所界定者具有相同涵義。

董事會宣佈，於 2023年3月6日，呈請於高等法院由法官進行審理，呈請人提交
之呈請已被撤銷，而支持債權人Opera Enterprise Limited（「替代呈請人」）獲准替代
呈請人。替代呈請人已針對本公司提交一份經修訂之呈請（「經修訂呈請」），原
因為本公司未能就本公司向替代呈請人發行之債券而償付總金額為 842,706.85

港元之本金額及利息付款。經修訂呈請之聆訊延期至2023年4月24日。

本公司將於必要時另行刊發公佈以知會股東及潛在投資者經修訂呈請之任何
重大進展。

– 2 –

繼續暫停買賣

應本公司要求，股份已自 2022年5月12日下午一時十八分起於香港聯合交易所
有限公司暫停買賣，並將繼續暫停直至另行通知。

代表董事會
百信國際控股有限公司

主席兼執行董事
肖凱

香港，2023年3月6日

於本公佈日期，執行董事為肖凱教授、馮軍正先生及沈順先生；非執行董事為
張雄峰先生、張同先生及陳運偉先生；及獨立非執行董事為羅克女士、曹雷先
生及丁慶先生。